Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

14" 02 2022г. № 107-П

г. Иркутск

Во изменение приказа
№ 623-П от 14.09.2021г.

Во изменение приказа № 623-П от 14.09.2021г. «Об утверждении
состава Совета по воспитательной работе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Совета по воспитательной работе:
1.1. Вывести из состава Совета по воспитательной работе с

14.02.2022г:
и.о. председателя ППОС Маринову Алёну Александровну.
1.2. Ввести в состав Совета по воспитательной работе с 14.02.2022г в

качестве нового члена Совета:
зам. председателя ППОС Ермолаева Михаила Анатольевича.

Ректор М.В. Корняков